GABINETE DO VEREADOR SILVIO COSTA SIMÕES

MOÇÃO Nº____/2025

Manifesta pesar pelo falecimento da senhora Nadia Maria

Flores Garcia.

O vereador Silvio Costa Simões, no uso de suas atribuições legais, na forma do art. 124 do

Regimento Interno, apresenta à Mesa, para consideração do Soberano Plenário, a presente

moção onde manifesta profundo pesar pelo falecimento da senhora Nádia Maria Flores Garcia

ocorrido no dia 31 de julho de 2025.

Nádia Maria Flores Garcia era filha, mãe e avó, sempre muito amorosa e empática com todos a

sua volta. Sua alegria contagiava a todos a sua volta. Sempre com um sorriso no rosto e um

ombro amigo para oferecer.

Passou seus últimos anos como coordenadora na creche “Francisco Guisti”, onde marcou todos

com sua amabilidade e carinho pelas crianças e seus colegas de trabalho.

A senhora Nádia parte dessa vida deixando saudades a todos que tiveram a oportunidade de

conhecê-la e com ela conviver.

Apresentamos sentidas condolências à família e amigos, por essa perda irreparável, rogando a

Deus o consolo em todos os corações enlutados.

Plenário Urias Simões dos Santos, 31 de julho de 2025.

SILVIO COSTA SIMÕES
VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340039003800340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340039003800340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340039003800340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340039003800340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340039003800340035003A005000

Assinado eletronicamente por Silvinho em 31/07/2025 10:00

Checksum: 2ECBB8D64399492EA6B0DC4B0EF36425BC52C53BE1A922F0042925014FB3A33F

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340039003800340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340039003800340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 05/08/2025 08:22

Checksum: C79EFFA620331DD784364D09DE61FCECED5BAB0A3A7C7EB9E326807527FBCDF6

Assinado eletronicamente por João Orlando em 05/08/2025 11:51

Checksum: C01A0414352145E4BB980885F4B371C9D473B31FC82EA265DE5246084869DD24

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 05/08/2025 11:58

Checksum: C449B5F767F361E65C7420A10872FC3677493CFC31324A7200C57EA86CB307A9

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 05/08/2025 12:04

Checksum: 0DD7DEEAD9615E116180D918D06D9B1098FE229CB276EFBE137913CA7B4C9463

Assinado eletronicamente por Juninho do Interior em 05/08/2025 12:49

Checksum: 3AC8667C63B209028DC42E26F37E2B2D91E7E4122112ACFCAD39AB06001554E8

Assinado eletronicamente por Wesley de Celém em 05/08/2025 16:57

Checksum: 0362A9F4DD67EB58B4B731CAF6C239204A999DF464F3971841CBC0059988C205

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 05/08/2025 18:10

Checksum: FD55CEFEC064CF405F59D39CB86F3039D6F4AFF0FBF5F46CC7651BC93999941C

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 07/08/2025 17:44

Checksum: 68CCA07FFE4CF951F4CD930678A14AB0D1FA8354839065F6CCC49F5F17A10C9A

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 08/08/2025 13:29

Checksum: A5B2FFC874A71988EDEBA850A0D53D88C58706F9914BB6CD8449E821D85A6749